
                                Mladý módní tvůrce ČR 2012 

 
 

Líčení - Velký svět casina 
 
Podmínky soutěže:  
                 -    co nejlépe ztvárnit zadané téma 

- je povoleno použít všech dostupných  kosmetických přípravků dekorativní kosmetiky, 
kamínky, třpytky, aj. 

- je povolena úprava obočí, úprava dekoltu, účesu a jiných částí  těla před soutěží 
- podmínkou je lepení řas na horní víčko 
- nalíčena může být maximálně jedna třetina obličeje 
- na obličeji smí být nanesen před zahájením soutěže pouze podkladový krém 
- ostatní části těla mohou být nazdobeny před  zahájením soutěže  
- oděv musí být po dobu soutěže zakrytý pláštěnkou 
 

Je zakázáno: 
- používat divadelní líčidla 
- permanentní make-up,  piercing, trvalá na řasách, prodloužené řasy 
- během  soutěže nesmí do práce soutěžící zasahovat další osoba 



 
 
 Za nedodržení soutěžních podmínek bude soutěžící penalizován trestnými body! 
 
hodnotí se: 

- technika zpracování základního make-upu + korekce obličeje 
- detail očí (volba zvolených barevných odstínů, přesnost a čistota, povinný prvek –   lepení 

umělých řas) 
- detail rtů  (použití kontury a rtěnky) 
- celkový dojem (sladění líčení, kostýmu, účesu a nail artu podle typu zvolené modelky)  
- originalita a nápaditost 
- náročnost zpracování tématu 
- dodržení tématu 
- dodržování čistoty na pracovním stolku 
 

čas provedení : 55 minut + 5 minut na  konečnou úpravu 
 

Nail art  - Velký svět casina 
 

Podmínky soutěže: 
                -     soutěží se v 2D zdobení 

-      modelka musí mít nalepené umělé tipy nebo gelové nehty 
- všechny malby a dekorace na nehtech musí být vypracovány během soutěže 
- před zahájením soutěže je možné nalakovat nehty pouze bezbarvým lakem 
- kresby na rukou a pažích mohou být připraveny před soutěží 
- design se zhotovuje barvami,lakem,lakem s flitry, materiálem pro nail art, fóliemi, … 
- smí být použit nadlak 
- soutěžící mohou mít připravenou skicu, nikoliv fotografii a hotové tipy 

 
Je zakázáno: 

- používat samolepky, obtisky a airbrush 
- 3D zdobení 
- konzultace soutěžící během soutěže s jinou osobou 
- aplikovat nazdobené tipy či jiné polotovary 

 
Hodnotící komise bude během soutěže kontrolovat vytváření ozdob na místě.  
 
Za nedodržení soutěžních podmínek bude soutěžící penalizován trestnými body !!!!!! 
 
hodnotí se: 

-  kvalita stylu 
-  barvy 
-  know-how 
-  dodržení tématu 
-  originalita a stupeň obtížnosti práce 
-  kvalita a čistota práce 
-  celkový dojem – soulad s účesem, líčením a kostýmem modelky 

 
čas provedení:  120 minut 
 



                
 


